

Projektskabelon



Projekt navn:	Træstubbens fremtid – foranalyse
Projekts ansvarlig:	Sekretariatet
Hvilke aktiviteter består projektet af?	a. Indsamle data om fire eksisterende projekter samt et forslag fra tidligere miljø- og naturvejleder Felix Becker, som kan danne idégrundlag for Træstubbens fremtidige virke b. Præsentation af disse projekter og forslag for Lokaludvalget for at understøtte det videre arbejde med Træstubbens fremtidige virke
Hvem er målgruppe?	Primært Lokaludvalgets medlemmer og andre borgere, der arbejder aktivt med bydelens grønne udvikling
Hvad er formålet med projektet?	Foranalysen skal danne baggrund for a. En drøftelse og formulering af Vesterbro Lokaludvalgs overordnede ønsker for Træstubbens fremtid b. At træffe beslutning om den videre proces for Træstubben c. At kortlægge muligheden for at forankre Træstubben hos andre parter
Hvorfor er det et vigtigt formål?	Overblik og grundlag for en drøftelse kræver fremskaffelse af data, der sammensættes på en så overskuelig måde som muligt. Uanset hvilken funktion Træstubben skal have i fremtiden, er det vigtigt at beslutningen træffes på et informeret grundlag.
Hvorfor er disse aktiviteter egnede til at opnå formålet?	Ved at få kortlagt hvilke muligheder der er for det fremtidige virke af Træstubben kan Lokaludvalget træffe beslutningen på et informeret grundlag og en kommunal involvering kan måske lettere faciliteres.
Hvilke resultater forventer vi? Herunder: Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling? Hvad forventer vi efterfølgende at kunne 'føde ind med' til forvaltning og Borgerrepræsentation?	
På kort sigt:	At få overblik over hvilke kvaliteter andre naturværksteder i byen rummer og om disse kvaliteter kan overføres til Træstubben.
På langt sigt:	At Træstubben igen bliver et levende aktivitetssted til glæde for hele bydelen.
Samarbejdspartnere:	
Tidsplan:	November-december 2017
Forventninger til Lokaludvalget	Bistå med viden om tidligere brugere af Træstubben
Budget:	Honorar: 30.000 kroner